DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM TEMPOS DE
PANDEMIA: A PERCEPÇÃO DE PROFESSORES E EQUIPE DIRETIVA ACERCA DA
UTILIZAÇÃO DAS TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TICS) NO
ENSINO REMOTO de autoria de MARIA DE FATIMA DE MOURA DUARTE, JOSÉ
ELOMARK PAIVA RÊGO, MARIA AMELIANE FIGUEREDO DE OLIVEIRA, ELOIZA MILKA
CARDOSO DIAS, EMÍLIA HOLANDA DE PAIVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90628

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90628